
 

逢甲大學 109 學年度碩士班考試入學招生各系(所、學位學程) 

招生名額及頁碼索引 

※【註】以上表列名額係暫定招生名額計 351 名(含當年學度碩士班甄試入學放榜後回流名額)，
各系(所、學位學程)招生名額更新表，將於 109 學年度碩士班考試入學舉行前(109 年 3

月 3 日)先上網公告，唯各系(所、學位學程)之實際招生名額，均以放榜會議當日統計
數字為準。 

1.本校網路報名表無須寄回，考生照片電子檔必須上傳。 

2.報考系所考試項目有「資料審查」者，除照片外，應依規定上傳歷年成績單、名次證明、自

傳及其他有助於審查之資料等，詳細規定請參照招生簡章內各系(所、學位學程)分則。 

系(所、學位學程)別 
招生
名額 

頁
碼 

系(所、學位學程)別 
招生 
名額 

頁
碼 

工程與科學學院 

 機械與電腦輔助工程學系機械工

程碩士班 

 纖維與複合材料學系 

 工業工程與系統管理學系 

 化學工程學系 

 航太與系統工程學系  

 電聲碩士學位學程 

 綠色能源科技碩士學位學程 

 應用數學系 

 材料科學與工程學系 

 環境工程與科學學系 

 光電科學與工程學系 

商學院 

 會計學系 

 國際經營與貿易學系 

 財稅學系 

 合作經濟暨社會事業經營學系 

 統計學系統計與精算碩士班 

 經濟學系 

 企業管理學系 

 財經法律研究所法律學組 

 財經法律研究所法律專業組  

 行銷學系全球行銷碩士班(新增) 

金融學院 

 財務金融學系 

 風險管理與保險學系 

 

12 名 

 

11 名 

10 名  

14 名 

12 名 

5 名 

 5 名 

 5 名 

16 名 

10 名 

10 名 

 

11 名 

5 名 

4 名 

3 名 

9 名 

3 名 

11 名 

9 名 

8 名 

5 名 

 

9 名 

12 名 

 

18 

 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

36 

37 

 

38 

39 

人文社會學院 

 中國文學系  

 歷史與文物研究所  

 公共事務與社會創新 

研究所 

 外國語文學系英語文 

研究碩士班 

資訊電機學院 

 資訊工程學系 

 通訊工程學系 

 電機工程學系 

 電子工程學系 

 自動控制工程學系 

 生醫資訊暨生醫工程碩士學位學

程 

建設學院 

 土木工程學系  

 水利工程與資源保育學系 

 都市計畫與空間資訊學系 

 運輸與物流學系 

 土地管理學系 

 智慧城市國際碩士學位學程 

建築專業學院 

 建築碩士學位學程 

 

4 名 

5 名 

5 名 

 

7 名 

 

 

20 名 

11 名 

11 名 

12 名 

10 名 

5 名 

 

 

7 名 

13 名 

13 名 

7 名 

6 名 

6 名 

 

10 名 

 

40 

40 

40 

 

40 

 

 

42 

42 

43 

44 

45 

46 

 

 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

 

53 

兩系聯招 

四系所聯招 


